2016 年 10 月 26 日

各 位

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

当社連結子会社の株式会社 大京における

個別業績予想と前期実績値との差異に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 大京（東証第 1部上場、コード番号:8840）が、本日、

2017 年 3 月期の個別業績予想と前期実績値に差異が生じた旨を公表しましたので、添付資

料のとおりお知らせします。

なお、これに伴う当社の連結業績への影響はありません。

添付資料： 2016 年 10 月 26 日付 株式会社 大京

「個別業績予想の前期実績値との差異に関するお知らせ」

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報部 橋本･中村･松村 TEL：03-3435-3167

平成 28年 10月 26日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 山口  陽

コード番号：8840 東証第１部

問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子 幸一

TEL：03-3475-3802

個別業績予想の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社の平成 29 年 3 月期の個別業績予想につきましては、平成 28 年 5 月 10 日公表の「平成 28

年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において開示を省略しておりましたが、本日公表した中

期経営計画の策定にあたり、グループ全体で事業計画を見直した結果、個別業績予想の売上高に

おいて、前期実績値との差異が開示基準に達する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

なお、平成 29年 3月期の連結業績予想につきましては、平成 28年 5月 10日公表のとおり変更

はありません。

記

１．平成 29年 3月期の個別業績予想（平成 28年 4月１日～平成 29年 3月 31日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（平成 28年 3月期）

百万円

86,736

百万円

8,034

百万円

9,379

円 銭

11.07

当期予想（Ｂ）

（平成 29年 3月期）
67,000 7,500 8,500 10.12

増減額（Ｂ－Ａ） △19,736 △534 △879 －

増減率（％） △22.8％ △6.7％ △9.4％ －

２．差異の理由

 平成 29年 3月期の個別業績につきましては、マンションの竣工戸数および販売戸数が前期に

比べて減少するため減収減益となる見込みです。

※ 上記業績予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上